
签单返还服务：您可依据业务需求，要求

返还收件人签收确认后的货物托运单或客

户文件原件。

申明价值服务：您可选择在运单的“货物

申明价值”栏内如实申报所托运货物的价

值。每票托运货物允许的最高货物申明价

值为人民币25万元(单票托运货件含特别高

价值货物的除外，详情请洽客服)。
代收货款服务：联邦快递在派送您托运的

国内货件时，受您委托向收件人收取该托

运货物货款并将货款金额返还您开户银行

账户的服务。

单一帐号通用国际快递与国内服务：您的

联邦快递帐号，可以同时使用国内服务和

国际快递，欢迎致电客服专线洽询详情。

* 部分地区暂时没有开通上述增值服务，详情请致电客服咨询。

更有以下增值服务及便利

速度优先：在当日截件时间前取件，次日

或隔日内尽快送达*。
覆盖更广：覆盖全国主要地区及城市。

信心保证：提供“准时送达保证”#，通过

准确的实时包裹追踪系统，递送进程尽在

掌握。

* 根据不同始发目的地而定，同区域内城市及珠三角、长三角、
   环渤海地区基本上可次早送达，其余大部分城市可次日送达，
   小部分城市需隔日送达。
# 受相关条款限制。

优先达服务 - 快捷、准时、可靠
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经济实惠：中型或较重包裹，尤其适用于5
公斤以上包裹的运输为您节省更多运输成

本。

门到门服务：在当天截件时间前取件，约

2-4日*即可送达。

可承运不适合空运的物品：如液态、粉

状、锂电池等(危险品及禁限寄物品除外)。
信心保证：提供“准时送达保证”#，通过

准确的实时包裹追踪系统，递送进程尽在

掌握。

* 普达服务运送时间会因始发、到达城市和托运日略有不同，详情请 
   洽客服。
# 受相关条款限制。

普达服务 - 经济、可靠、有弹性

优先达服务 以下服务地区仅供参考，具体覆盖城市及地区范围，敬请致电客服咨询。
由于四舍五入的原因，以下价格可能与最终计费金额略有出入，请以客服报价为准。

分区

地

区

计费方式

运费列表

续重运费是以每0.5公斤为单位计算

首重 1公斤

续重 1.5-100公斤 

续重 100.5+公斤

公斤/RMB
1.0
1.5 
2.0 
2.5 
3.0 
3.5 
4.0 
4.5 
5.0 
5.5 
6.0 
6.5 
7.0 
7.5 
8.0 
8.5 
9.0 
9.5 
10.0 
10.5 
11.0 
11.5 
12.0 
12.5 
13.0 
13.5 
14.0 
14.5 
15.0 
15.5
16.0
16.5
17.0
17.5
18.0
18.5
19.0
19.5
20.0

一切就是这么方便、准确可靠，联邦快递是

您寄送国内包裹的服务首选。赶紧联系联邦

快递国内服务客服代表或您的销售代表，使

用联邦快递国内服务吧！

 
您的联邦快递国内服务联系人：

__________________________________________
*20公斤以上的包裹请参考首重续重计算方式。
*超限货物(即单件重量大于68公斤或单边的长度大于120厘米或长+宽+高的和大于200厘米)或者货物计费重量超过100
  公斤需预订位，请提前致电客服预订。部分地区不接受单件货物大于30公斤，单边长度大于150厘米或长+宽+高的和
  大于300厘米的货物，详情请咨询客服。
*单票重量大于100公斤的货物，递送时限请再增加一个工作日(注：不包括1区) 。

联邦快递国内服务，重新整合的优先达
和普达服务，满足您的不同递送需求。
现在更方便、准确、可靠地递送您的
商业承诺!

400.889.1888   fedex.com/cn

联结人与各种可能

广州价格表

福建 湖北 辽宁

北京

天津

河北

山东

上海

江苏

浙江

重庆

四川

湖南

广西

海南

安徽

山西

河南

江西

陕西

甘肃

云南

贵州

内蒙 黑龙江

吉林

新疆

广东

22.0

+3.0

+3.0

22.0 
25.0 
28.0 
31.0 
34.0 
37.0 
40.0 
43.0 
46.0 
49.0 
52.0 
55.0 
58.0 
61.0 
64.0 
67.0 
70.0 
73.0 
76.0 
79.0 
82.0 
85.0 
88.0 
91.0 
94.0 
97.0 

100.0 
103.0 
106.0 
109.0 
112.0 
115.0 
118.0 
121.0 
124.0 
127.0 
130.0 
133.0 
136.0 

1 3 5 8 12

16.0

+1.0

+1.0

16.0
17.0 
18.0 
19.0 
20.0 
21.0 
22.0 
23.0 
24.0 
25.0 
26.0 
27.0 
28.0 
29.0 
30.0 
31.0 
32.0 
33.0 
34.0 
35.0 
36.0 
37.0 
38.0 
39.0 
40.0 
41.0 
42.0 
43.0 
44.0 
45.0 
46.0 
47.0 
48.0 
49.0 
50.0 
51.0 
52.0 
53.0 
54.0 

22.0

+5.0

+4.5

22.0
27.0 
32.0 
37.0 
42.0 
47.0 
52.0 
57.0 
62.0 
67.0 
72.0 
77.0 
82.0 
87.0 
92.0 
97.0 

102.0 
107.0 
112.0 
117.0 
122.0 
127.0 
132.0 
137.0 
142.0 
147.0 
152.0 
157.0 
162.0 
167.0 
172.0 
177.0 
182.0 
187.0 
192.0 
197.0 
202.0 
207.0 
212.0 

22.0

+4.0

+3.5

22.0
26.0 
30.0 
34.0 
38.0 
42.0 
46.0 
50.0 
54.0 
58.0 
62.0 
66.0 
70.0 
74.0 
78.0 
82.0
86.0
90.0
94.0
98.0
102.0
106.0
110.0
114.0
118.0
122.0
126.0
130.0
134.0
138.0
142.0
146.0
150.0
154.0
158.0
162.0
166.0
170.0
174.0

28.0

+11.0

+11.0

28.0
39.0
50.0
61.0
72.0
83.0
94.0
105.0
116.0
127.0
138.0
149.0
160.0
171.0
182.0
193.0
204.0
215.0
226.0
237.0
248.0
259.0
270.0
281.0
292.0
303.0
314.0
325.0
336.0
347.0
358.0
369.0
380.0
391.0
402.0
413.0
424.0
435.0
446.0

10

28.0

+7.5

+7.5

28.0 
35.5 
43.0 
50.5 
58.0 
65.5 
73.0 
80.5 
88.0 
95.5 
103.0 
110.5 
118.0 
125.5 
133.0 
140.5 
148.0 
155.5 
163.0 
170.5 
178.0 
185.5 
193.0 
200.5 
208.0 
215.5 
223.0 
230.5 
238.0 
245.5 
253.0 
260.5 
268.0 
275.5 
283.0 
290.5 
298.0 
305.5 
313.0 

6

22.0

+6.5

+5.5

22.0 
28.5 
35.0 
41.5 
48.0 
54.5 
61.0 
67.5 
74.0 
80.5 
87.0 
93.5 
100.0 
106.5 
113.0 
119.5 
126.0 
132.5 
139.0 
145.5 
152.0 
158.5 
165.0 
171.5 
178.0 
184.5 
191.0 
197.5 
204.0 
210.5 
217.0 
223.5 
230.0 
236.5 
243.0 
249.5 
256.0 
262.5 
269.0 

11

28.0

+8.5

+8.5

28.0
36.5 
45.0 
53.5 
62.0
70.5
79.0
87.5
96.0
104.5
113.0
121.5
130.0
138.5
147.0
155.5
164.0
172.5
181.0
189.5
198.0
206.5
215.0
223.5
232.0
240.5
249.0
257.5
266.0
274.5
283.0
291.5
300.0
308.5
317.0
325.5
334.0
342.5
351.0

7

22.0

+7.0

+5.5

22.0
29.0 
36.0 
43.0 
50.0 
57.0 
64.0 
71.0 
78.0 
85.0 
92.0 
99.0 
106.0 
113.0 
120.0 
127.0 
134.0 
141.0 
148.0 
155.0 
162.0 
169.0 
176.0 
183.0 
190.0 
197.0 
204.0 
211.0 
218.0 
225.0 
232.0 
239.0 
246.0 
253.0 
260.0 
267.0 
274.0 
281.0 
288.0 



续重运费是以每0.5公斤为单位计算

分区

地

区

以下服务地区仅供参考，具体覆盖城市及地区范围，敬请致电客服咨询。
由于四舍五入的原因，以下价格可能与最终计费金额略有出入，请以客服报价为准。

首重 1-5公斤

续重 5.5-50公斤 

续重 50.5+公斤

公斤/RMB
1.0-5.0

5.5 
6.0 
6.5 
7.0 
7.5 
8.0 
8.5 
9.0 
9.5 
10.0 
10.5 
11.0 
11.5 
12.0 
12.5 
13.0 
13.5 
14.0 
14.5 
15.0 
15.5
16.0
16.5
17.0
17.5
18.0
18.5
19.0
19.5
20.0
20.5
21.0
21.5
22.0
22.5
23.0
23.5
24.0

普达服务

查询价格三步骤
1.服务：选择欲使用之服务，如优先达。
2.区码：根据要送达的城市，找出所属之
区码。
3.重量：按包裹的重量找出重量行，与相
对应的区码相会之处即为运费金额。
续重运费是以每0.5公斤为单位计算。
参考国际航空运输协会(IATA)的规定,对于
体积大,重量轻的货物,我们将根据体积重量
和实际重量中较重的一种收费。
您可以利用下列公式计算体积重量：体积
重量(公斤)=长(厘米) X 宽(厘米) X 高(厘
米)/6000。
当您使用5公斤快递箱进行货件托运时：
一票单件时,若货物的实际重量不到5公
斤，则以5公斤的重量计费。若货物的实
际重量超过5公斤，则按实际重量计费。
一票多件时，请使用5公斤箱作为唯一包
装材料，暂不接受同票货件同时使用5公
斤箱及自备包装材料。每多使用一个5公
斤箱，则最低计费重量增加5公斤。计
费重量选取货物的实际重量之和与包装
箱的最低计费重量之和中的较大值。例
如，若一票件使用3个5公斤箱，则最低
计费重量为15公斤。

如何计算国内服务的运费

地址更改附加费：每件10元。
申明价值附加费：申明价值的0.5%，最低
收费2元，每票货件最高申明价值为人民币
25万元(单票托运货件含特别高价值货物的
除外，详情请洽客服)。
签单返还附加费：每票5元，将收件人签字
或盖章后的联邦快递货物托运单或客户文
件返还寄件人。
代收货款附加费：货款的2%，每票最低收
费为7元。
超限货物附加费：计费重量X1元/公斤，所
有超限货物(即单件货物大于68公斤或单边
的长度大于120厘米或长+宽+高的和大于
200厘米)需收取超限货物附加费。
超远地区取件附加费：每票10元另加每公
斤2元。例如，一票三公斤的超远地区取件
附加费为16元(10元+2元/公斤X3公斤，最
低收费12元)(适用于优先达取件)。

附加费(RMB)
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联邦快递(中国)有限公司国内业务不承运危险
品、钱款、信件(包括信函和明信片)等禁限寄
物品,有关以上内容的详细信息，请参见联邦
快递托运单寄件人联背面契约条款。
此价格表2019年5月1日起生效。
联邦快递国内服务会持续提升，如欲查询
最新服务详情，请洽客服热线或登入网站
查询。
联邦快递保留对服务费率作修订、调整的权
利；并拥有对价格表最终的解释权。

重要提示

*24公斤以上的包裹请参考首重续重计算方式。
*超限货物(即单件重量大于68公斤或单边的长度大于120厘米或长+宽+高的和大于200厘米)或者货物计费重量超过100
  公斤需预订位，请提前致电客服预订。部分地区不接受单件货物大于30公斤，单边长度大于150厘米或长+宽+高的和
  大于300厘米的货物，详情请咨询客服。

运费列表

计费方式

联邦快递国内服务，重新整合的优先达
和普达服务，满足您的不同递送需求。
现在更方便、准确、可靠地递送您的
商业承诺!

400.889.1888   fedex.com/cn

联结人与各种可能

广州价格表

福建 湖北 辽宁

北京

天津

河北

山东

上海

江苏

浙江

重庆

四川

湖南

广西

海南

安徽

山西

河南

江西

陕西

甘肃

云南

贵州

内蒙 黑龙江

吉林

新疆

3 5 8 12106 117

42.0 

+2.0 

+1.0 

42.0 
44.0 
46.0 
48.0 
50.0 
52.0 
54.0 
56.0 
58.0 
60.0 
62.0 
64.0 
66.0 
68.0 
70.0 
72.0 
74.0 
76.0 
78.0 
80.0 
82.0 
84.0 
86.0 
88.0 
90.0 
92.0 
94.0 
96.0 
98.0 
100.0 
102.0 
104.0 
106.0 
108.0 
110.0 
112.0 
114.0 
116.0 
118.0 

47.0 

+2.5 

+2.0 

47.0 
49.5 
52.0 
54.5 
57.0 
59.5 
62.0 
64.5 
67.0 
69.5 
72.0 
74.5 
77.0 
79.5 
82.0 
84.5 
87.0 
89.5 
92.0 
94.5 
97.0 
99.5 
102.0 
104.5 
107.0 
109.5 
112.0 
114.5 
117.0 
119.5 
122.0 
124.5 
127.0 
129.5 
132.0 
134.5 
137.0 
139.5 
142.0 

53.0 

+3.5 

+2.0 

53.0 
56.5 
60.0 
63.5 
67.0 
70.5 
74.0 
77.5 
81.0 
84.5 
88.0 
91.5 
95.0 
98.5 
102.0 
105.5 
109.0 
112.5 
116.0 
119.5 
123.0 
126.5 
130.0 
133.5 
137.0 
140.5 
144.0 
147.5 
151.0 
154.5 
158.0 
161.5 
165.0 
168.5 
172.0 
175.5 
179.0 
182.5 
186.0 

63.0 

+5.0 

+4.5 

63.0 
68.0 
73.0 
78.0 
83.0 
88.0 
93.0 
98.0 
103.0 
108.0 
113.0 
118.0 
123.0 
128.0 
133.0 
138.0 
143.0 
148.0 
153.0 
158.0 
163.0 
168.0 
173.0 
178.0 
183.0 
188.0 
193.0 
198.0 
203.0 
208.0 
213.0 
218.0 
223.0 
228.0 
233.0 
238.0 
243.0 
248.0 
253.0 

56.0 

+3.5 

+2.5 

56.0 
59.5 
63.0 
66.5 
70.0 
73.5 
77.0 
80.5 
84.0 
87.5 
91.0 
94.5 
98.0 
101.5 
105.0 
108.5 
112.0 
115.5 
119.0 
122.5 
126.0 
129.5 
133.0 
136.5 
140.0 
143.5 
147.0 
150.5 
154.0 
157.5 
161.0 
164.5 
168.0 
171.5 
175.0 
178.5 
182.0 
185.5 
189.0 

52.0 

+3.0 

+2.0 

52.0 
55.0 
58.0 
61.0 
64.0 
67.0 
70.0 
73.0 
76.0 
79.0 
82.0 
85.0 
88.0 
91.0 
94.0 
97.0 

100.0 
103.0 
106.0 
109.0 
112.0 
115.0 
118.0 
121.0 
124.0 
127.0 
130.0 
133.0 
136.0 
139.0 
142.0 
145.0 
148.0 
151.0 
154.0 
157.0 
160.0 
163.0 
166.0 

60.0 

+4.5 

+3.5 

60.0 
64.5 
69.0 
73.5 
78.0 
82.5 
87.0 
91.5 
96.0 
100.5 
105.0 
109.5 
114.0 
118.5 
123.0 
127.5 
132.0 
136.5 
141.0 
145.5 
150.0 
154.5 
159.0 
163.5 
168.0 
172.5 
177.0 
181.5 
186.0 
190.5 
195.0 
199.5 
204.0 
208.5 
213.0 
217.5 
222.0 
226.5 
231.0 

55.0 

+3.5 

+3.0 

55.0 
58.5 
62.0 
65.5 
69.0 
72.5 
76.0 
79.5 
83.0 
86.5 
90.0 
93.5 
97.0 

100.5 
104.0 
107.5 
111.0 
114.5 
118.0 
121.5 
125.0 
128.5 
132.0 
135.5 
139.0 
142.5 
146.0 
149.5 
153.0 
156.5 
160.0 
163.5 
167.0 
170.5 
174.0 
177.5 
181.0 
184.5 
188.0 


